岩手県警察職員定数規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成24年１月20日

岩手県公安委員会

委員長 元 持 勝 利

岩手県公安委員会規則第１号

   岩手県警察職員定数規則の一部を改正する規則

岩手県警察職員定数規則（昭和32年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

所 属     区 分 警察官

警察官

以外の

警察職

員

合 計 所 属     区 分 警察官

警察官

以外の

警察職

員

合 計

  ［略］  ［略］

 警務課 19 31 50 警務課 148 32 180

 人財育成課 ７ ４ 11 人財育成課 ６ ３ ９

  ［略］  ［略］

 会計課 ５ 26 ［略］ 会計課 ４ 27 ［略］

  ［略］  ［略］

警務

部

情報管理課 ［略］ 20 28

警務

部

情報管理課 ［略］ 19 27

 生活安全企画課 17 ２ ［略］ 生活安全企画課 18 １ ［略］

  ［略］  ［略］

 少年課 11 ［略］ 16 少年課 10 ［略］ 15

生活

安全

部
 ［略］

生活

安全

部
 ［略］

 刑事企画課 15 ［略］ 18 刑事企画課 12 ［略］ 15

 捜査第一課 35 ２ 37 捜査第一課 32 １ 33

  ［略］  ［略］

 組織犯罪対策課 26 ［略］ 28 組織犯罪対策課 25 ［略］ 27

  ［略］  ［略］

 科学捜査研究所 １ ［略］ 15 科学捜査研究所  ［略］ 14

刑事

部

 ［略］

刑事

部

 ［略］

 交通企画課 10 ［略］ 13 交通企画課 ９ ［略］ 12

  ［略］  ［略］

 交通指導課 20 ［略］ 23 交通指導課 18 ［略］ 21

交通

部

 ［略］

交通

部

 ［略］

 公安課 53 ［略］ 55 公安課 52 ［略］ 54

警備

部  ［略］

警備

部 ［略］

  ［略］  ［略］

 教育訓練者 69  69 教育訓練者 68 68

警察

本部

 ［略］

警察

本部

 ［略］

  計 668 224 892  計 782 222 1,004

  ［略］  ［略］

 紫波 ［略］ ５ 109 紫波 ［略］ ４ 108

 花巻 ［略］ ５ 102 花巻 ［略］ ４ 101

  ［略］  ［略］

 水沢 ［略］ ５ 106 水沢 ［略］ ４ 105

  ［略］  ［略］

 一関 ［略］ ５ 98 一関 ［略］ ４ 97

  ［略］  ［略］

 大船渡 77 ９ 86 大船渡 81 11 92

  ［略］  ［略］

 釜石 69 ８ 77 釜石 75 10 85

 宮古 87 ９ 96 宮古 91 11 102

 岩泉 28 ［略］ 32 岩泉 29 ［略］ 33

 久慈 68 ［略］ 74 久慈 69 ［略］ 75

  ［略］

警察

署

 ［略］

警察

署

計 1,447 95 1,542  計 1,463 97 1,560

 合 計 2,115 ［略］ 2,434 合 計 2,245 ［略］ 2,564

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、平成24年２月１日から施行する。

		2012-01-17T16:04:35+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明